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Market Summary
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Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
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FTSE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
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Dubai (US $/bbl)

Newcastle coal (US $/metric t
Natural gas (US $/MMBtu)

Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10'Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
DELTA
PTTEP
BDMS
GULF
IVL

Leaders
CPAXT
PTT
CPALL
BH

BJC

Price
1,520.73
939.78
2,080.94
1,602.22
2,034.99
2,430.51
48,599
18,651,260
21.05
1.52

34,946
13,631
456
3,176
7,390
18,581
32,239
623

80.99
84.89
87.68
147.15
12.45
1,166
1,902
8,144
23.77
194.1
552.23

354
145.6
11
103.2

5.30
4.21
2.62
16.46

15-Aug
(886)
647
(3,816)
4,054

15-Aug
(96.31)

Price
103.50
161.50

28.00
47.75
31.50

Price
33.50
36.00
62.00

248.00
35.00

Chg
(14.43)
(11.45)
(24.33)
(15.25)
(21.03)
(19.63)

(361.24)
(157.28)
(4.29)
(2.25)
(117.51)
(192.44)
178.98
(3.48)

(1.52)
(1.32)
(0.48)
0.65
115
31.00
(5.10)
(99.25)
(0.28)
0.70
0.00

0.13
0.01
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0.02

0.00
0.02
0.02
1.64

MTD
185
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(11,939)
9,425

MTD
(899.78)

Impact Indx
(2.55)
(1.46)
(0.97)
(0.72)
(0.69)

Impact Indx
0.65
0.58
037
0.19
0.16

Chg(%)
(0.94%)
(1.20%)
(1.16%)
(0.94%)
(1.02%)
(0.80%)

(1.02%)
(1.14%)
(0.93%)
(0.07%)
(1.57%)
(1.03%)

0.56%
(0.56%)

(1.84%)
(1.53%)
(0.54%)
0.44%
10.18%
2.73%
(0.27%)
(1.20%)
(1.16%)
0.36%
0.00%

0.36%
0.01%
(0.01%)
0.02%

0.00%
0.47%
0.77%
11.07%

YTD
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(2,264)

(131,687)
88,113

YTD
492.58

Chg (%)
(2.36%)
(2.71%)
(2.61%)
(1.55%)
(4.55%)

Che (%)
2.29%
0.70%
0.81%
1.22%
1.45%

unnagws: Aawns Tnglwenana
Email: kitpon@uobkayhian.co.th

ﬂmquMquoanameﬂquwﬁmqtﬂwmﬁmahmlunuﬂwnmmwxnmmmmwnmmﬂumm@wqhﬂmwmmﬁm gileil i Fenyrlzmalve) S Gvnn)
u@mnmmmvﬂwnyﬁmmﬁmuummmmﬁumw Pbnghmenuaiag Telbidausaonnh nermenii i ks e mesraulamainamu belilsithmsin




UOBKayHian THAILAND

your trusted financial partner

Wednesday, 16 August 2023

WIBUNEUANNGNLLNG LLa::ﬂ'lsmﬁauvlmﬁ'uﬁ'wﬁgﬁmﬂ

Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2023F 2024F 2023F 2024F -1D WTD MTD YTD

TIPs
Thailand 1,521 16.7 14.6 -10% 14% -0.9% -0.9% -2.3% -8.9%

- Energy 22,077 12.6 12.1 -21% 4% -1.1% -1.1% -1.4% -12.1%

- Banking 403 7.9 7.4 13% 7% -0.8% -0.8% -0.4% 3.9%

- Commerce 34,216 29.3 23.8 -12% 23% 0.3% 0.3% -2.4% -12.6%

- Food 11,128 24.6 14.8 -40% 66% -1.3% -1.3% -1.2% -12.5%

- Healthcare 6,982 33.0 30.4 -26% 8% -1.0% -1.0% 1.4% -3.1%
Indonesia 6,915 141 12.8 -5% 11% 0.1% 0.5% -0.2% 0.9%
Phillipine 6,336 11.8 10.5 25% 12% 0.1% -1.1% -3.9% -3.5%
Asia
China 3,176 11.1 9.7 28% 14% -0.1% -0.4% -3.5% 2.8%
Hong Kong 18,581 9.3 8.5 -28% 10% -1.0% -2.6% -7.5% -6.1%
India 65,402 21.1 17.9 16% 18% 0.0% 0.1% -1.7% 7.5%
Japan 32,239 21.4 18.1 2% 18% 0.6% -0.7% -2.8% 23.5%
Korea 2,571 15.3 9.9 -20% 55% 0.0% -1.8% -3.3% 13.8%
Malaysia 1,460 14.1 13.0 -12% 9% 0.2% 0.2% 0.1% -2.4%
Singapore 3,233 10.4 10.3 12% 1% -0.5% -1.9% -4.2% -0.6%
Taiwan 16,455 18.2 14.6 -25% 25% 0.4% -0.9% -4.0% 16.4%
Vietnam 1,234 12.3 9.7 4% 27% -0.2% 0.1% 0.9% 22.5%
MSCI Asia Ex Japan 623 14.3 11.8 -15% 21% -0.6% -1.7% -6.5% 0.6%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 414 10.4 10.1 -6% 3% -0.3% -0.1% -1.0% 20.5%
Coal Index 1,697 5.6 6.0 226% -6% 0.0% -0.8% -4.8%  -10.8%
Chemicals Index 277 15.7 12.6 -19% 25% -0.9% -2.5% -5.7% -3.6%
Banks Index 168 7.2 6.8 6% 6% 0.3% -1.5% -5.4% 0.4%
Commercial Services Inde 102 20.2 17.3 1% 17% -0.2% -1.0% -4.3% -3.4%
Telecommunications Inde> 57 17.2 13.9 1% 24% -0.2% -0.8% -2.4% 8.9%
Transportation Index 125 12.0 12.7 -69% -5% -0.2% -1.8% -2.7% -8.6%
wiada3a : Bloomberg
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: f5-Aug 4=Aug D) W 2022 2024 16 &.A. — EU GDP, US Building Permits, Housing Starts

Thailand (107.8) - (343)  (3,811) 5,960 (1,632)
Indonesia (82.2) (35.3) (899) 373 4,267 2,688 17 d.A. - US FOMC Meeting Minutes, Intial Jobless
Philippines 1.9 (6.4) (51) (185)  (1,245) (5) Claims
India - - 182 15,488 17,016 3,761
S. Korea - (187.4) (909) 7,663 ((9,665; (23,010) 184.A. - EUCA
Taiwan 21.8 (564.0)  (2,948) 5,305  (44,007)  (15,604)
Vietnam (19.0) (36.5) (74) (129) 966 (2,724)

wiaiedayq : Bloomberg
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Report & Corporate News
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Commodities Units ‘ 15-Aug  14-Aug % Chg ‘ 1w -IM -3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 12.74 11.62 10% L 38% 134% 182% 105% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 87.7 88.2 -1% b 2% % 19% 6% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 85.6 86.9 -1% b -1% 8% 12% 2%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 81.0 82.5 2% 7 -2% % 11% 3%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$IMT 375 375 0% = 0% -15% -31% -38% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$/MT 400 400 0% = 0% -11% -28% -32%

Gas Price - Henry Hub

Gas Price - Henry Hub US$/MT 2.66 2.74 -3% 7 -4% 6% 18% % BANPU(+)

Future

Nymex 1st month US$/bbl 81.0 825 -2% b -2% 8% 12% 4%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 99.8 101.0 -1% b 5% 9% 18% 3%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 12.1 12.8 -6% b 34% 21% 6% -15% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 116.6 117.6 -1% b 7% 19% 32% 11%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 28.9 29.5 2% b 25% 76% 92% 30% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 78.7 78.7 0% = 4% 10% 21% 25%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 9.0 9.5) 5% Ly 13% 11% -5% 54% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 1131 114.4 -1% b 3% 15% 271% 8%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 25.4 26.2 -3% b 10% 55% 59% 17% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Lmda‘ﬁ'mda : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data will be delayed for 1 day)
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